АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО ДУДИ»
Ульчского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 08.11.2023                                                                                             №  40-па

О внесении изменений в  постановление администрации сельского поселения «Село Дуди» Ульчского муниципального района Хабаровского края № 13 от 22.03.2023 «Об утверждении Положения о Комиссии по выявлению  правообладателей раннее  учтенных объектов недвижимости на территории сельского поселения «Село Дуди» Ульчского муниципального района Хабаровского края»

	В целях реализации статьи 69.1 Федерального закона от 13 июля 2015 г. № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», в соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии от 28 апреля 2021 г. № П/0179 «Об установлении порядка проведения осмотра здания, сооружения или объекта незавершенного строительства при проведении мероприятий по выявлению правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости, формы актов осмотра здания, сооружения или объекта незавершенного строительства при выявлении правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости», руководствуясь Уставом сельского поселения «Село Дуди» Ульчского муниципального района Хабаровского края, администрация сельского поселения «Село Дуди» Ульчского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Утвердить новый состав Комиссии по выявлению правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости на территории сельского поселения «Село Дуди» Ульчского муниципального района Хабаровского края.
Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	2. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения «Село Дуди» Ульчского муниципального района Хабаровского края № 13-па от 22.03.2023 «Об утверждении Положения о Комиссии по выявлению  правообладателей раннее  учтенных объектов недвижимости на территории сельского поселения «Село Дуди» Ульчского муниципального района Хабаровского края».
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Опубликовать настоящее постановление в информационном листке органов местного самоуправления сельского поселения «Вестник сельского поселения», разместить в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" на официальном сайте.
5.Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

И.о. главы
сельского поселения                                                                            О.Н. Файгун

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации сельского поселения «Село Дуди» Ульчского муниципального района Хабаровского края
от 08.11.2023 г. № 40-па

СОСТАВ
комиссии по выявлению правообладателей раннее учтенных объектов недвижимости

	№ п/п
	Должность при Комиссии
	Ф.И.О.
	Должность по основному месту работы

	1
	Председатель комиссии
	Файгун Оксана Николаевна

	 И.о.главы  администрации сельского поселения «Село Дуди» Ульчского муниципального района Хабаровского края

	2
	Заместитель председателя комиссии
	Борисова Любовь Анатольевна

	Председатель Совета депутатов сельского поселения «Село Дуди» Ульчского муниципального района Хабаровского края

	3
	Секретарь комиссии
	Сацук Анна Александровна
	Специалист  КГБУ БКЦСОН

	4
	Член комиссии
	Русина Елена Андреевна
	Депутат Совета депутатов сельского поселения «Село Дуди» Ульчского муниципального района Хабаровского края

	5
	Член комиссии
	Калистратова Евгения Владимировна
	[bookmark: _GoBack]Директор  МБОУ СОШ с/п с.Дуди

_____________